
餡覺
鰈

令和 6年4月 蓄ヨ

日新地区の皆:様

日新小学校PTA会長
地 域 安 全 委 員 長

目 新 小 学 校 校 長

「鰹新っ子かけこみ所」につ路`てのお願い

日新地区の皆様にお峰ヽれましては、日頃から本校の様々な活動酔 きまして、地域ぐるみで主
)量

かいご支援を賜り、心よ憾 謝申し上げます。

さて、児童たちんヾ毎日を安全に過ごせるよう、日新小学校PTA地域安全委員会が中心となり、

地区の皆様に『日新っ子力ヽけこみ所」へのご登録の日手びかけをしております。

つきまして|ま、新たに「日新っ子かけこみ所」としてご協力いただけは方↓ま、恐れ剤 ますが、日

新小学校までご連絡下さ
・ヽ
:ますようお願いします。

また、現在「日新っ子かけこみ所」としてご協力頂ヽ`ている方には、今後も継続してご協力をお

願いヽヽたします。ご事情により継続が困難な場合や、プレート・ステッカ・―
‐の交換を希望される場

合↓よ、お手数ですが日新′」ヽ、学校までご連絡下さい。現在ご協力頂いている方への個別の連絡まま

いたしません。本文書のみでのご案内とさせていただきますので、ご了承くださヽヽますようお願も`

します。

匡憂ヨ 日新小学校 教頭 TEL:0776-22-0033

美

美

子

良

瑠

朋

原

坂

画

一副
　
緑
ν　
一削

「闘断つ子か|サこあ所」と|よ

玄関先などの目に付く所に

プレートもしくはステッカーを掲示していただき、

地域ぐるみで子供達を守り手助けする制度です。

活動制

。子供が見矢回らぬ人と話していて不審な場合に

子供に声かけをしてい鮫 く
。子供が救睡 求めてきた時!ま保護し、

家族や学校に連絡をしていただく   など


